Camara Municipal de Viana do Castelo

Municipio de Viana do Castelo

Procedimento Concursal para contratagdo de recursos humanos na Carreira/categoria de
Assistente Operacional (fun¢oes de Auxiliar A¢do Educativa)

Prova de Conhecimentos

(Planta da Escola E.B. 2,3 Dr. Pedro Barbosa e distribuicdo dos candidatos por salas)
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Sala 10 (Piso 2)

Dacandidata: Adriana lsabel Ruivo Esteves, a candidata: Ana Maria Azevedo Sampaio Peixoto;

Sala 11 (Piso 2)

Da candidata: Ana Paula da Costa Barbosa, a candidata: Carina Alves de Carvalho;

Sala 13 (Piso 2)

Da candidata: Carla Alexandra Cambao Ribas Barreto, a candidata: Daniela Sofia Barbosa
Viana;

Sala 14 (Piso 2)

Da candidata: Delfina da Conceicéo Oliveira da Rocha, ao candidato: Flavio Miguel Parente da
Costa Gomes;

Sala 15 (Piso 2)

Da candidata: FI6r Maria Coérdova Martins, ao candidato: Jodo Carlos Sousa Pereira;

Sala 21 (Piso 2)

Do candidato: Jodo José Leitdo da Silva, a candidata: Manuela Alexandra Gongalves de
Oliveira;

Sala 22 (Piso 2)

Da candidata: Marcia Filipa Ventura dos Santos, a candidata: Maria Dolores Maciel Ramos Pais;

Sala 24 (Piso 2)

Da candidata: Maria Elisabete Goncalves Dourado, a candidata: Marina Sofia Régo Fernandes;

Sala 25 (Piso 2)

Da candidata: Marisa Adelaide Sampaio Costeira, a candidata: Patricia Dias Portela;

Sala 26 (Piso 2)

Da candidata: Patricia Enes Carvalhosa, a candidata: Sandra Manuela Viana Borlido;

Sala 27 (Piso 2)

Da candidata: Sandra Sofia Baptista Bento, a candidata: Silvia Patricia Macedo Paixao;

Sala 28 (Piso 2)

Da candidata: Silvina Manuela Souto Alves, a candidata: Viviana Cadilha e Silva;
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Sala 10 (Piso 2)

Adriana Isabel Ruivo Esteves

Adriana Teresa Salgueiro Ribeiro

Agueda Raquel Lopes da Silva Gongalves Rio
Alcina Maria Mendes da Cunha Gomes
Alexandra Araujo Peres

Alexandra Maria Azevedo Vitorino

Alexandrina de Jesus Gongalves Arantes Barros
Ameérico Gongalves VilasBoas

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Ana Carina Salgueiro Ribeiro

[EEN
o

. Ana Carolina Vieira Rego

[EEN
[EEN

. Ana Claudia Melo Barbosa Amaro

[ERN
N

. Ana Cristina Lopes Machado

[ERN
w

. Ana Filipa Rodrigues Peres Maciel

(IR
N

. Ana Helena Torres Pena

[ERN
a1

. Ana Isabel de Castro Goncalves

[ERN
(o2}

. Ana Isabel Rocha Fernandes Queirds

[ERN
\l

. Ana Isabel Vilas Boas Machado

=
(o¢]

. Ana Lima Lopes

[EEN
©

. Ana Margarida Coelho Lima Peixoto

N
o

. Ana Maria Azevedo Sampaio Peixoto
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Sala 11 (Piso 2)

Ana Paula da Costa Barbosa

Ana Paula Pires Martins da Silva Borlido
Ana Raquel Dias Ferreira

Ana Rita da Silva Lima

Anabela Fernanda Almeida Portela
Anabela Mesquita Amorim

Anabela Ramos Fernandes Pires

André Manuel Miranda Neto

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Andreia Susana Ferreira da Costa Vieira

[EEN
o

. Andreia Susana Martins da Rocha

[EEN
[EEN

. Antonio Luis Vasconcelos Vinagre

[ERN
N

. Armanda Maria Barros Passos de Sousa

[ERN
w

. Barbara Catarina Gongalves Matos

(IR
N

. Basilia das Dores Rocha Lima

[ERN
a1

. Benjamim Manuel Vaz Gomes

[ERN
(o2}

. Benjamim Parente Rodrigues

[ERN
\l

. Betina Rafaela Ribeiro de Barros Viana

=
(o¢]

. Bruna Alexandra Pinto Montenegro

[EEN
©

. Bruna Brito da Costa

N
o

. Carina Alves de Carvalho
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Sala 13 (Piso 2)

Carla Alexandra Cambéao Ribas Barreto
Carla Alexandra da Costa Fernandes
Carla Daniela Dias Torres

Carla Judite Rocha de Almeida Viana
Carla Margarida Esteves Costa

Carla Piedade Rodrigues Couto Oliveira
Carla Sofia Carvalho Pereira

Carolina Simdes da Rocha

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Catarina Gorito Lisboa

[EEN
o

. Catia Sofia Nogueira Pinto

[EEN
[EEN

. Claudia Santos Ferreira

[ERN
N

. Claudia Susana Passos Fernandes Gongalves

[ERN
w

. Cristiana Barbosa Chivarria

(IR
N

. Cristiana Lima de Miranda

[ERN
a1

. Cristiana Morgado Cruz

[ERN
(o2}

. Cristina Dantas Teixeira

[ERN
\l

. Cristina Esteves Gomes Laranjo Valente

=
(o¢]

. Cristina Maria Fernandes Gomes

[EEN
©

. Daniela dos Anjos Silva Afonso

N
o

. Daniela Sofia Barbosa Viana
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Sala 14 (Piso 2)

Delfina da Conceicéo Oliveira da Rocha
Deolinda Maria Carvalho Amorim Goncalves
Diana de Lurdes Fernandes Castelo

Diana Maria da Guia Pacheco Ferreira
Diana Ramos da Silva

Dionisia Isabel Malhdo Alves Gomes
Eduardo Jorge de Morais Felgueiras
Eduardo Manuel Ferreira Santos

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Elisabete Antunes Alves

[EEN
o

. Elisabete Pereira Ribeiro

[EEN
[EEN

. Elsa Maria de Abreu Baptista

[ERN
N

. Etelvina Maria Fernandes Gongalves

[ERN
w

. Eunice Leonor Machado Rodrigues

(IR
N

. Fabiana Gongalves Bandeira

[ERN
a1

. Fatima da Conceigdo Afonso Couto

[ERN
(o2}

. Fernanda Maria Faria Maciel Barreto

[ERN
\l

. Fernanda Maria Oliveira Dias Silva

=
(o¢]

. Filipa Alexandra Pereira Caetano

[EEN
©

. Filipa Manuela Azevedo Figueira Araljo

N
o

. Flavio Miguel Parente da Costa Gomes
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Sala 15 (Piso 2)

FI6r Maria Cérdova Martins

Florbela de Fatima Gongalves Afonso
Gilberto Gonc¢alo Gomes Ribeiro

Gisela Maria Araujo Carvalho

Gléria Sendim Marinho

Gracinda Marinha Sousa Esteves Barbosa
Helena Maria Gigante Arieira Malheiro
Helena Maria Rodrigues da Silva

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Hernani José Cardoso do Patrocinio

[EEN
o

. Hugo Ismael Alves Pereira

[EEN
[EEN

. llda Maria Torres Carneiro Gomes

[ERN
N

. Inés da Conceic¢do Rocha

[ERN
w

. Inés Gongalves Castanheira

(IR
N

. Inés Maria Floréncio Rodrigues

. Iris Helena Lobo dos Santos

T
o o

. Jacinta de Jesus Pires Vitorino

[ERN
\l

. Joana Araujo Fernandes

=
(o¢]

. Joana Carvalhido Marques

[EEN
©

. Joana Pereira Cardoso

N
o

. Joao Carlos Sousa Pereira
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Sala 21 (Piso 2)

Joé&o José Leitdo da Silva

José Candido Alves Martins

José Fernandes Costa Mendes

José Luis Barbosa da Silva

Julia Cristina Vieira Loureiro Oliveira

Lara Catarina Rodrigues Torres Marinho Fernandes
Lidia Maria Tavares Baptista de Almeida Moreira
Liliana Azevedo Lourenco

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Liliana Cristina Pinto Rodrigues Malheiro

[EEN
o

. Liliana Cristina Viana Barbosa Teixeira

[EEN
[EEN

. Liliana Patricia Ferreira da Guia

[ERN
N

. Luciana Gongalves Malojo

[ERN
w

. Lucinda Isabela Vasques da Costa Pereira

(IR
N

. Luis Alberto Fontes Vegar

[ERN
a1

. Luis Filipe Verde da Silva

[ERN
(o2}

. Luis Pedro Freixo Felgueiras

[ERN
\l

. Mafalda Sofia da Silva Pereira

=
(o¢]

. Magda Conceigdo Cunhal Magalhdes Marques Brand&o

[EEN
©

. Manuel Joaquim Ferreira da Costa

N
o

. Manuela Alexandra Gongalves de Oliveira
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Sala 22 (Piso 2)

Marcia Filipa Ventura dos Santos

Marcia Sofia da Cunha Roriz Carneiro

Marcio Miguel Ferreira Pedrosa

Maria Angelina Carvalho Pires

Maria Celeste Fonseca Perre Parente

Maria Conceicdo Ramos Couto Carvalho Vieira Aimeida
Maria Cristina Pereira da Cruz Soares

Maria da Gléria Coelho Rodrigues

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Maria da Luz da Costa Goncalves Fernandes

[EEN
o

. Maria da Piedade Pereira Lopes

[EEN
[EEN

. Maria de Fatima da Silva Rodrigues

=
N

. Maria de Fatima Miranda Cunha Cerqueira

[N
w

. Maria de Fatima Oliveira Barreiros

[EY
n

. Maria de Fatima Pinto Vieira Oliveira

[N
(921

. Maria de Fatima Ribeiro Lima

[N
(o2}

. Maria de Fatima Veiga Campos Carvalho

=
\‘

. Maria de Lurdes Nobre Pereira Correia

[N
[oe]

. Maria do Carmo Goncalves Correia Silva

[N
©o

. Maria do Céu da Rocha Torres Castro

N
o

. Maria Dolores Maciel Ramos Pais
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Camara Municipal de Viana do Castelo

Sala 24 (Piso 2)

Maria Elisabete Goncalves Dourado

Maria Esmeralda Cerqueira de Sousa Miguel
Maria Francisca Rodrigues Salé

Maria Gabriela Ventura Diogo

Maria Goreti Afonso Mimoso da Rocha
Maria Gracinda Martins Vieira Parente

Maria Helena Meira Vilas Boas

Maria Helena Parente Soares Ventura

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Maria Helena Vieira Gongalves

[EEN
o

. Maria Isabel Correia Carvalho

[EEN
[EEN

. Maria Isabel Goncalves Correia

=
N

. Maria José da Silva Porto

[N
w

. Maria Madalena Carvalho Mendes da Cruz

[EY
n

. Maria Madalena Pereira Alves

[N
(921

. Maria Manuela Santos Cunha

[N
(o2}

. Maria Marcia de Sousa Maciel

=
\‘

. Maria Raquel Costa Ribeiro do Vale

[N
[oe]

. Maria Vitéria da Cunha Rodrigues Salé

[N
©o

. Mariana de Jesus Lima Rodrigues

N
o

. Marina Sofia Régo Fernandes

Passeio das Mordomas da Romaria . 4904-877 Viana do Castelo . tif. 258 809 300 . fax 258 809 347 . www-cm-viana-castelo.pt . cmviana@cm-viana-castelo.pt
Pagina 13 de 17


mailto:cmviana@cm-viana-castelo.pt

Sala 25 (Piso 2)

Marisa Adelaide Sampaio Costeira

Marisa Vieira Ribeiro Lima

Marlene Neto de S&

Marta da Conceicéo Vieira da Costa Ribeiro Torres
Marta Sofia do Nascimento Guerreiro Ribeiro
Monica Isabel Amorim Lima

Monica Isabel Sousa Terra

Monica Sofia Melo Barbosa

1.
2,
3.
4.
5,
6.
7.
8.
9.

Natdalia Carvalhido Dantas

[EEN
o

. Natdlia das Dores Vieira Goncalves Barbosa Alves

[EEN
[EEN

. Natalia Louro dos Santos

=
N

. Nuno Jorge Lima Santos Viegas

=
w

. Nuno Miguel Carvalhido Gomes

=
NN

. Nuno Vasco dos Santos Peres

=
a1

. Odilia Angela Botelho Ruas Coelho

[N
(o2}

. Odilia Maria Moreira da Silva

=
\‘

. Olivia da Conceicédo Neves dos Santos

[N
[oe]

. Olivia Maria do Vale Martins Ferreira

[N
(o}

. Patricia da Concei¢éo Chavarria Lourengo

N
o

. Patricia Dias Portela
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Sala 26 (Piso 2)

Patricia Enes Carvalhosa

Patricia Raquel Goncalves de Araljo

Paula Alexandra Miranda da Cunha Barbosa
Paula Cristina da Rocha Moreira

Paula Cristina Goncalves de Araujo

Paula Cristina Lopes Vaz VilasBoas

Paula Maria Rodrigues Gongalves Cancelo
Paulo Duarte Martinho dos Santos

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Paulo Jorge Rodrigues Teixeira Lopes

[EEN
o

. Paulo Ricardo Oliveira Brandao

[EEN
[EEN

. Paulo Sérgio da Silva Santos
. Pedro Miguel Cadilha Silva

. Ricardo Manuel Leitdo Fernandes

L
A W N

. Rita de Jesus Passos Soares Cabral

[N
(921

. Rosa Maria Moreira Felgueiras

[N
(o2}

. Rosa Maria Sousa Almeida

=
\‘

. Salomé Martins Araujo

[N
[oe]

. Sandra Beatriz Durdes Casal

[N
©o

. Sandra Isabel Duarte Portela

N
o

. Sandra Manuela Viana Borlido
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Sala 27 (Piso 2)

Sandra Sofia Baptista Bento

Sara Augusta Pinto da Silva Guimaraes
Sara Elisabete da Cunha Faria

Sara Isabel Barbosa Soares

Silvia da Silva Lopes

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Silvia Patricia Macedo Paixao
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Sala 28 (Piso 2)

Silvina Manuela Souto Alves

Simone Raquel da Costa Monteiro
Sonia Cristina Castro e Sousa

Sonia Cristina Martins Pereira

Sonia Maria Martins Lima Fernandes
Sonia Patricia Moreira Rodrigues
Susana Arlete Meira Salgueiro
Susana de Lurdes Maciel Fernandes

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Susana Filipa dos Santos Faria

=
o

. Tania Fonte Esteves

[EEN
[EEN

. Tania Maria Veiga de Carvalho

=
N

. Tania Paulina Monteiro Freitas

[N
w

. Tania Raquel Lopes da Rocha

[EY
n

. Teresa de Jesus Gongalves Correia Pereira

[N
(921

. Teresa de Jesus Vicente Pereira

[N
(o2}

. Teresa Margarida Parente Sousa Lima

=
\‘

. Tiago Filipe Fernandes de Passos

[N
[oe]

. Vania Alice Arauljo Seixas

[N
©o

. Vera Lucia Alves de Castro

N
o

. Viviana Cadilha e Silva
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